Российская Федерация

[image: image1.jpg]AUBHOTOPCK]

Администрация города Дивногорска

Красноярского края

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.02.2019
                                          г. Дивногорск                                                          № 27п
О внесении изменений в постановление администрации города Дивногорск от 03.05.2018 № 73п «Об определении видов обязательных работ и организаций для отбывания наказания в виде обязательных и исправительных работ на территории муниципального образования город Дивногорск»
В целях приведения правовых актов администрации города Дивногорск в соответствие действующему законодательству, на основании ст.351.1 Трудового кодекса Российской Федерации на основании ст. 43 Устава города Дивногорска,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города Дивногорска от 03.05.2018 № 73п «Об определении видов обязательных работ и организаций для отбывания наказания в виде обязательных и исправительных работ на территории муниципального образования город Дивногорск» следующие изменения:
1.1. в приложении № 2 к постановлению администрации города Дивногорск от 03.05.2018 № 73п «Перечень организаций для отбывания наказания в виде обязательных работ» исключить строку № 3.
1.2. в приложении № 3 к постановлению администрации города Дивногорск от 03.05.2018 № 73п «Перечень организаций для отбывания наказания в виде исправительных работ» исключить строку № 3.

2. Постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации города в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города Рымарчука А.К.
Глава города

                 Е.Е. Оль